

ve Türkiye'nin bütün ekolojik dengeleri bozulsun, daha doğrusu birtakım insanlar rant elde etsin diye uyguladıkları bir 'hidroelektrik santrali' projesidir. Bu raporumuz çok bilimseldir, çok anlamlıdır. Bu raporun bizim örgütümüz tarafından, yönetici kadrolarımız tarafından mutlaka okunması gerekir" diye konuştu.

“KHK'ler Son Altın Vuruş”

Abdullah Gül'ün 2007'de Cumhurbaşkanı olduğunun birinci haftasında Devlet Denetleme Kurulunu, Anayasa'nın 135'inci maddesinden kaynaklı meslek birliklerinin daha etkin ve verimli çalışma yapması için inceleme ve araştırma yapmak gibi bir görevle görevlendirdiğini işaret eden Mehmet Soğancı, sadece TMMOB'nin değil, yedi akademik unvanlı meslek örgütünün ve kendi özel yasası olan kamu kurumu niteliğindeki Türk Tabipleri Birliği, TÜRMOB, Türkiye Barolar Birliği, Türk Veteriner Hekimler Birliği, Türk Dişhekimleri

Birliği, Türk Eczacıları Birliği ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Noterler Birliği gibi toplam 17 birliğe ilişkin ünlü 1.600 sayfalık raporu yazdıklarını hatırlattı. Devlet Denetleme Kurulunun meslek örgütlerine ilişkin raporuna karşı yazdıkları TMMOB raporuna değinen Soğancı şunları söyledi: “TMMOB'nin döneme ilişkin siyaset belgesidir, önemlidir; soru-cevap biçiminde hazırlanarak aslında AKP'nin meslek örgütlerinin hangi hizaya ve nasıl sokulacağını çok açık bir yazısıdır. Neoliberal iktisat politikalarını sekiz senedir IMF ve Dünya Bankası'nda karnesi A olacak şekilde yürüten ve aslında emperyalizmin Orta Doğu'daki en büyük taşeronu olan ve bu sistemin, kriz yaşanırken bile Türkiye'de teğet geçtiğini söyleyecek kadar iş yapabilenlerin son yaptıkları hamle de Parlamento açıkken aldıkları yetki yasasıyla kanun hükmünde kararnameleri çıkarmak oldu. Kanun hükmünde kararnameler, esas itibarıyla sistemin tümüyle bir entegrasyonu ve 80'li yıllardan beri Özal zamanı, Ecevit zamanında 15 günde 15 yasalar, daha sonra AKP'nin çok hızlı bir şekilde yaptığı torba yasalar ve daha sonra da bu kanun hükmünde kararnameler. KHK'ler son altın vuruş işidir. Türkiye'de kamu yönetimi tekrar ve yeniden biçimlendirilmiştir ve çiraklık, kalfalık, ustalık adı altında yürütülmektedir. KHK'ler yayımlanırken aslında acayıplikler de çok olmuştur; bir tane örnek vereyim, aklınızda olsun: Son çıkan kanun hükmünde kararnamelerin bir tanesinde Elektrik İşleri Etüt İdaresi'nin yasasında değişiklik var. Aynı gün yayınlanan bir başka kanun hükmünde kararname ile de Elektrik İşleri Etüt İdaresi kapatıldı. KHK'ler bir ustalık belgesi filan değil, fikrim geldi belgesidir. Tayyip Erdoğan, bir bakana fazla söz verdiğinin son dakikada farkına varınca, önce kurduğu Çevre, Orman ve Şehircilik Bakanlığını daha henüz hiçbir bakanı atanmamışken, bakanlık tesis edilmemişken, Sayın Cumhurbaşkanının onayından geçtiğinden hemen sonra Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı diye ikiye böldü. Şaka gibi, yani bakanı atanmamış bakanlık oldu bizim ülkemizde; bakanı atanmamış, kurumu yok.

“Çakıl Taşları Ayıklanıyor”

Ustalık mı yaptıkları; hayır. Türkiye'de, Türkiye'nin yeni bir düzeninin tesisi noktasında çok ciddi adımdır, ayrıntılardır. Türkiye, emperyalizmin bir rant odağı, rant yeri haline getirilmektedir, bunun önündeki bütün çakıl taşları ayıklanmaktadır. Aslında biz yapacaklarını çok önceden bilerek, anayasa tartışmaları ve referandumunda da söylemiştik. “Hem 12 Eylül Anayasasına hem AKP anayasasına iki kere hayır” dedik. Orada Türkiye'deki yargıyı düzenlemişlerdi, şimdi onun önündeki diğer uygulama alanındaki önemli işlerini de yaptılar. Türkiye'de müteahhit mantığıyla eski TOKİ Başkanını da Çevre ve Şehircilik Bakanlığının başına getirerek, aslında bu Bakanlığın hangi anlamda yürütüleceğini açıkça ifade ettiler, bunları biliyorduk. Devlet Denetleme Kurulunun yazdığı raporda, bu kanun hükmünde kararnamelerde “Hazır elimiz değmişken TMMOB ve TTB'yi de çözelim” dediler. Bildiğimiz üzere Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğünde müdürlüğün görevlerine bizim görevlerimizi yazdılar. Sağlık Bakanlığının görev ve yetkileri hakkındaki değişiklikte nedense Türk Tabipleri Birliği Yasası'ndaki “Kamu yararı” kelimelerini çıkarttılar. Hızlarını alamadılar; “Gümrük

ve Ticaret Bakanlığında İç Ticaret Genel Müdürlüğü, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği hakkında her türlü düzenlemeyi yapar” diye yazdılar. Devlet Denetleme Kurulunun 1.600 sayfalık raporunda da ne yazıldıysa, sadece biz değil, kendinden olmayan herkese degecek şekilde, yani hayatı AKP'lileştirmek ve artık ben siyasi iktidar demekten vazgeçtim, bir devlet yapısı içinde tümüyle ele geçiren, tek başına kendinden yana bir dünyanın yaratılması önündeki engellerin kaldırılması işidir, bu şekilde de bir hayat yaşadık. “AKP'nin KHK'leri” -kitaptan çıktı sözüm- kitabımız, Cumhurbaşkanlığı Devlet Denetleme Kurulu raporu üzerine raporumuz çok önemlidir, gerçekten bizim yönetici arkadaşların zaman ayırıp dikkatlice okumaları, gelecek döneme ilişkin çok önemli olacaktır.”

“Türkiye’de Afet Acil Yönetim Sistemi Yok”

Yaşanan Van depremine değinen Soğancı, depremin ikinci günü 13 oda başkanı, TMMOB Yönetim Kurulundan ilgili beş Yönetim Kurulu Üyesi, ODTÜ ve İTÜ’den 10 bina ve deprem uzmanı öğretim görevlisiyle birlikte deprem bölgesine dayanışma kamyonlarıyla gittiklerini ve yerinde ilk gözlemleri yapabildiklerini söyledi. 1999 depreminden bu yana 12 yıl geçtiğini, dokuz yıllık AKP iktidarında bir arpa boyu yol alınmadığını ve bir çivi çakılmadığını belirtti. Bu ülkede Afet Acil Yönetim Sistemi diye bir şeyin olmadığını ve medyadaki yayınlarda gösterilenlerin gerçek olduğunu söyledi. Depremin ilk 5-7 gününün önemli olduğuna dikkat çeken Soğancı, depremle ilgili şöyle konuştu: “Yani afet kurtarma çalışması yapacaksınız, enkaz altından adam çıkartacaksınız; milletin ilk başta gıdası, çadırı, başını sokacak yeri, bu ilk yedi gün, sekizinci gün geçmiş olsun... Şimdi çadır ihtiyacı yok bölgede, dün oradan geldik, yani bu soğuk havada kim girecek o çadırın içine? İlk beş gün, yedi gün o işler; şimdi işler kalıcı konut, prefabrik konutlar. Konteynırların siparişi dün yapıldı; ülkede afet acil yönetimi çok iyi çalıştığı için bir ay geçti, konteynır siparişi oldu bugün. Afet Acil Yönetim Sistemi bu ülkede yoktur. Yarın İstanbul endeksli ve Türkiye'nin her bir yanında olacak olan depremde, bizim arkadaşlarımız -en vahimi bu- altında kalacaktır. Bizim Van İKK Sekreterimizin, orada yöneticilik yapan temsilci arkadaşlarımızın tamamının evleri hasarlı, çocukları köylere ya da başka yerlere göturdüler. Yolladığınız kamyonları orada köylüye, köye, direkt köye; -çünkü yardımların da nasıl ve nereye, ne şekilde dağıtıldığı belli değildi- onun için doğrudan köye giden bir hareketle onları yaptık. Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin refleksi iyiydi, açıklamalarımız iyiydi; ama orada bizim arkadaşlarımızın, şube ve temsilcilikte görev yapan arkadaşlarımızın cansiperane çalışmaları önemli oldu. Valiliğe teklif ettik, “100 arkadaşla ‘girilir-girilmez’ muayenesini yapalım” diye; ama onun yasal prosedürleri şu: Bir inşaat mühendisi belgeyi verecek, vali ya da kaymakam onaylayacak, “Bu belgedir” diye. Buna yanaşmadılar, bir ay geçti, dün -protokolün kendisini görmedim- İnşaat Mühendisleri Odamız, Mimarlar Odamız, AFAD ve Van Belediyesiyle sadece Van'daki binalara az hasar, çok hasar tespitinden önce “Girilir-girilmez” muayenesi noktasında bir protokol imzaladık. Yani “Devlet cevap vermedi” diye basında bazen sözler çıktı benim ağzımdan, o tamamlandı. Ama Erciş'te devlet kendisi yapacağına karar verdi, onunla ilgili bir şey yok.

“Van’da TMMOB Olarak Büyük Dersler Çıkardık”

Burada kamuda çalışan arkadaşlar var; mesela Malatya'dan mimar arkadaş geldi, hayatında yapı görmemiş. DSİ'de çalışıyor, mimar, “Devlet onu bölgeye gönderdi” diyorlar ya, yani devlet kendi uzmanını bilmiyor. Ben arkadaşla konuştum, üyemizdi sonuçta, “Böyle bilmediğin bir şeye imza atma, ‘Binaya gir veya girme’ diye, öyle bir şey olmaz” dedim.

Sözü şuraya getireceğim: Buradan Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği olarak da büyük dersler çıkardık arkadaşlar. 1999 Yönetmeliği ortadayken, Erciş'te 64 binaya baktık, Van'da o sırada altı binaydı, ikinci sarsıntıdan önce bu dediğim. Bunların bazısı 1999 Yönetmeliği'nden sonra yapılan binalar ve mühendis-mimar imzalıdır. Geçen Cuma günü İstanbul'da yaptığımız toplantıda, sorumlu mühendislerin ve mimarların açığa çıkartılması için disiplin soruşturması kararını aldık. Bu çok sıkıntılı bir şey, yani bu uzmanlık belgelendirme çalışmaları çok önemli. Yıkılan bina, altında mühendis,

mimar, yani mühendis eli değmiş, her türlü ruhsatı olan binalar diyoruz ve kendi ailelerinin de öldüğü, kendi binaları olduğunu gördük. Bu bizim örgütümüz açısından en önemli şey. Yapı denetim firmalarıyla çalışan arkadaşlarımıza “Bilmiyorlarsa çalışmayın” telkinini de bu örgüt yapmak durumundadır. Mühendis, mimar imzası çok önemlidir. Bu şekilde mühendis, mimar imzası olmaz, bunlar mühendis, mimar değildir, böyle bir iş olmaz, mühendisler sıfır hatayla çalışmak zorundadır. Bunu TMMOB Yönetim Kurulu, Genel Kurul seçimlerine girilen bu süreçte sonuna kadar gitmeye kararlıdır. Hakikaten kendi çizdiği projenin altında, kendi yaptığı hatayla çocuklarının ve annenin ölümü, bizim kendimizi sorgulamamızı da çok gerektiriyor.

“Örgütümüze Sahip Çıkacağınıza İnanıyorum”

Son olarak da; şimdi genel kurullar ve seçim dönemine giriyoruz, hepimize kolaylıklar gelsin. Biz AKP'nin örgütümüzü işlevsizleştirme, kente ve insana karşı işlediği, yaşama karşı işlediği bütün suçlara karşı çıkma çabamıza, politikamıza, yani sonuç itibarıyla “Kral çıplak” demeye bu dönemde de devam edeceğiz. Sevgili arkadaşlar, hepimizin gelecek dönemde “Türkiye halkının bu örgüte ihtiyacı vardır” sözünden hareketle örgütümüze sahip çıkacağınıza, seçimlerde rant odaklı asla değil, Makina Mühendisleri Odası'nın yarattığı değerler noktasında çaba göstereceğinize, o türden arkadaşlarımıza yönetimlere getireceğinize ve Makina Mühendisleri Odası'nı ve dolayısıyla TMMOB'yi büyüteceğinize adım gibi eminim. Hepinize yeni dönemde de çok kolaylıklar diliyorum. Sağ olun.”

“ÇİTAMIZI YÜKSELTMEMİZ GEREKİYOR”

Ankara Şube adına kürsüye gelen Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sadettin Özkalender, şimdi birlik zamanı olduğunu ifade ederek, kendilerini çok zor günlerin beklediğini belirtti. Bu dönem önceki dönemlerden daha fazla çalışmaları ve iş yapmaları gerektiğini kaydeden Özkalender, başta Oda Merkezi olmak üzere bütün şubelerin örgütlülüğü canlandırmaları gerektiğini vurguladı. Hükümetin kanun hükmünde kararnameleri çok çabuk çıkarttığını söyleyen Özkalender, istediklerinin eklendiğini, fakat ne yaptıklarını ve yapacaklarını bilmediklerini kaydetti. Kendisinin Çevre ve Şehircilik Bakanlığında bunu yaşadığını kaydeden Sadettin Özkalender, şu örneği verdi: “Altyapı Hizmetleri Genel Müdürlüğü kuruldu. Altyapı Hizmetleri Genel Müdürlüğüne bir genel müdür vekil olarak bir de daire başkanı atandı. Altyapı ve eleman hiç yok. Hatta genel müdür, bizim Yüksek Fen Kurulundan atanmıştı, kendi odasında kaldı ve yerleri bile yoktu. Yani kanun hükmünde kararnamede yedi genel müdürlük kuruyorlar; fakat bir tek genel müdür atıyorlar. Bir daire başkanı, hem raportörlük yapıyor hem yazısını yazıyor, yazıya cevap veriyor, evrak girdisi yapıyor, yani korkunç bir boşluk içerisinde, bunu kendi gözlerimle de görüyorum. Ayrıca bu hükümetin İslam'ı arkasına alarak genç ekip arkadaşlarını bürokrat yapma savaşı sürekli var. Bilinçsiz ve tecrübesiz arkadaşları bürokrat yapıyorlar. Bir gelip görseniz, içler acısı, gören arkadaşlarım da kamuda çalışan arkadaşlarım da vardır zaten. Çok hızlı bir şekilde kadrolaşma yapıyorlar. Bunun önüne nasıl geçeceğiz, ondan sonra çözümleri nedir; bunları önümüzdeki dönem için kesinlikle Birlik olarak çalışmamız ve çitamızı yükseltmemiz gerekiyor.”

Ali Ekber ÇAKAR
TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu Başkanı
(29 Aralık 2011)

ULUDERE KATLIAMINI KINIYORUZ!

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, katliamın sorumlularının tespit edilmesi ve yargılanması gerektiğine inanmakta: bir kez daha barış ve kardeşliğin gerekliliğinin altını çizmektedir.

Dün (28 Aralık 2011) Şırnak'ın Uludere ilçesinde Kürt sorununun ele alınışının dramatik bir örneği daha yaşanmış ve 36 yurttaşımız bir hava bombardımanı ile öldürülmüştür.

36 köylü yurttaşımızın üzerlerine kör bir hava istihbaratı sonucu bomba yağdırılmasının hiçbir meşru gerekçesi olamaz. Katledilen insanlarımızın "kaçakçılık" yapmak zorunda kalmış olmaları, söz konusu bölgeye ilişkin tarihi ve toplumsal bir gerçekliktir ve yurttaşlarımızın canlarının alınmasına meşruiyet oluşturamaz.

Kürt sorununun ele alınışında yakın geçmişin şiddet zihniyetinin yeniden canlandırılması çözümcü bir yaklaşım değildir. Bu zihniyetin değiştirilmesi ve kalıcı bir barış ortamının sağlanması gerekmektedir. Tipik "savaş" yaklaşımı bu tür acı sonuçları her zaman üretebilecektir.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, katliamın sorumlularının tespit edilmesi ve yargılanması gerektiğine inanmakta, bir kez daha barış ve kardeşliğin gerekliliğinin altını çizmektedir.

Ali Ekber ÇAKAR
TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu Başkanı
(29 Aralık 2011)

DİSK, TMMOB, TTB:
“SUSTURULMAK İSTENEN KESK’İN
EMEK VE DEMOKRASİ MÜCADELESİDİR!”

DİSK, TMMOB ve TTB, 29 Kasım 2011 tarihinde KESK üyelerine yönelik açılan davada alınan karara ilişkin ortak bir basın açıklaması yaptı. Açıklamada şöyle denildi:

“28 Kasım Pazartesi günü, son zamanlarda sıklıkla ifade ettiğimiz ve giderek artmaya devam eden baskı ve korku imparatorluğu uygulamalarının bir örneği daha İzmir’de hayata geçirilmiştir.

İzmir’de KCK ile ilişkilendirilerek KESK üyelerine yönelik olarak gerçekleştirilen operasyonlar sonrası açılan davada, aralarında KESK Genel Başkanı Lami Özgen’in de bulunduğu 25 KESK üyesine 6’şar yıl 3’er ay hapis cezası verilmiştir.

Demokrasi mücadelesinde oldukça önemli konuma sahip bir emek örgütü olan KESK, “ileri demokrasi” olarak ifade edilen ve gerçekte bir dikta rejimi uygulaması olan baskı yöntemleriyle sindirilmeye çalışılmaktadır.

Bu davada da görülmüştür ki, Türkiye’de iktidara muhalif bir pozisyon alan tüm kesimler bir şekilde herhangi bir davayla ilişkilendirilerek, etkisizleştirilmeye çalışılmaktadır.

Gazetecilerden öğrencilere, profesörlerden avukatlara, seçilmiş belediye başkanlarından milletvekillerine, sendika başkanlarından siyasi parti temsilcilerine kadar büyük bir kesim siyasi düşüncelerinden dolayı cezaevlerine doldurulmakta, yandaş medya gücüyle de kamuoyu tepkisi manipüle edilerek kontrol altına alınmaktadır.

KESK’e uygulanan bu hukuk skandalı bir an önce düzeltilmelidir. Özel Yetkili Mahkemeler ve Terörle Mücadele Kanunu kaldırılmalı, gözaltı ve tutuklamalara son verilmeli, tutuklananlar serbest bırakılmalıdır.

Bilinmelidir ki, verilen bu cezalar KESK’in emek ve demokrasi mücadelesine, hak aramaya ilişkin etkinliklerine, dolayısıyla KESK’e verilmiştir. Bizler emek ve meslek örgütleri olarak KESK’in yanında olduğumuzu, bu uygulamanın karşısında sessiz kalmayacağımızı ve ülkenin dört bir yanında bu ülkenin gerçek sahipleri olarak seslerimizi birleştirerek tüm gücümüzü kullanacağımızı kamuoyuna duyururuz.”

DİSK - TMMOB - TTB

TMMOB İKİNCİ KADIN KURULTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



TMMOB üyesi mühendis, mimar ve şehir plancısı kadınların sorunlarını ve çözüm önerileri tartıştıkları TMMOB 2. Kadın Kurultayı Ankara'da 17-18 Aralık 2011 tarihlerinde gerçekleştirildi. İki gün süren kurultayda, 18 ilde düzenlenen yerel kurultaylarda kabul edilen öneriler "Kapitalizm ve Kadın", "Toplumsal Cinsiyet Rollerini", "Kadına Yönelik Şiddet" ve "TMMOB'de Kadın Örgütlenmesi" başlıklarında dört oturumda oylandı. Kurultaya mimar, mühendis ve şehir plancısı 252 kadın delege ile kadın örgütlerinden ve çeşitli kurumlardan 58 konuk katıldı.

İMO Teoman Öztürk Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen Kurultay, müzik dinletisi ve yerel kurultaylardan görüntülerin yer aldığı bir sunuyla başladı.

Açılışta konuşan TMMOB Yürütme Kurulu ve Kurultay Düzenleme Kurulu Üyesi Berna Vatan, Kadından Sorumlu Devlet Bakanlığının kaldırılmasını eleştirerek, bunun kadın sorununun aile sorununa indirgediğinin göstergesi olduğunu ifade etti. Kadınların geçici ve kayıt dışı işlerde çalıştığını, ev içi emeğinin görünmez kıldığını belirten Vatan, "Kadın erkek eşitliğinin sağlanması için daha kaç yüzyıl gerekli" diye sordu. Erkekler tarafından yönetilen bir dünyada kadın olmanın zorluğuna dikkat çeken Vatan, bugün kadın erkek eşitliğini savunanların bile bilinçaltılarında "erkeklerin egemen olduğu" düşüncesinin yattığını söyledi. Devlet yöneticilerinin sadece yüzde 16'sının kadın olduğunun



altını çizen Vatan, mücadele edilmezse bu gerçeklikle yaşanmaya devam edileceğini belirtti. Vatan, "Kadınlar artık yeter diyerek, susmayarak haklarını her yerde savunmalı" dedi.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı da açılışta yaptığı konuşmada, Kurultayın sosyal adalet, iş güvencesi, eşit işe eşit ücret, kadınlara yönelik sosyal, siyasal ve kültürel alandaki ayrımcılığın kaldırılması, fırsat eşitliği, kamusal ve özel alanda kadına yönelik şiddetin son bulması, çalışma yaşamındaki cinsiyetçi bakışın değişmesi, kadınların yetki ve karar mekanizmalarında yer alması, kadın mühendis, mimar ve şehir plancılarının sorunlarının görünür kılınması açısından önem taşıdığını ifade etti.

TMMOB Genel Kurulunda kadınlara yönelik alınan kararlardan örnekler veren Soğancı,

egemen sınıfın çıkarlarına hizmet eden cins ayrımcılığı çözülmeden özgür ve eşit bir toplum yaratılmasının mümkün olmadığını belirtti. Soğancı sözlerini, "TMMOB, 'Kadın erkek yan yana, omuz omuza, yaşamın her alanında!' demektedir. TMMOB, 'Kadınlar örgütlü, TMMOB daha güçlü' demektir" şeklinde tamamladı.

Açılış konuşmalarının ardından Divan seçimi yapıldı. Divan Başkanlığına Nergiz Bilgin (MMO), Başkan Yardımcılıklarına Ayşegül Akıncı Yüksel (Meteoroloji MO), Serap Özpolat Çete (MMO), yazmanlıklara ise Ece Etel (ŞPO) ve Duygu Karaca (HKMO) seçildi. Sonuç Bildirgesi Komisyonunun belirlenmesinden sonra Kurultay Düzenleme Kurulundan TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Ayşe Işık Ezer mevcut durum değerlendirmesi üzerine bir sunum yaptı.

Kurultay, daha sonra "Kapitalizm ve Kadın", "Toplumsal Cinsiyet Rollerini", "Kadına Yönelik Şiddet" ve "TMMOB'de Kadın Örgütlenmesi" başlıklarında 4 oturumda yerel kurultaylardan gelen 172 önerenin oylanmasıyla devam etti.



ÇALIŞANLAR BİR GÜNLÜK GREVDE ALANLARDAYDI...

KESK ve TTB'nin çağrısıyla en uzun gece, en kısa gün olan 21 Aralık'ta 1 günlük iş bırakma eylemi gerçekleştirildi. Türkiye'nin dört bir yanında iş bırakan emekçiler alanlarda buluştu.

Kamu emekçileri sabahın erken saatlerinde iş yerleri önünde yaptıkları açıklamalarla greve başladı. Daha sonra ise tüm illerde meydanlarda TMMOB, DİSK ve Türk-İş içindeki bazı sendikaların da destek verdiği ortak eylemler gerçekleştirildi.

Ankara'da binlerce emekçi Kolej Meydanı'ndan "Grevli toplu sözleşme, güvenceli istihdam, insanca yaşayacak temel ücret, baskın ceza ve sürgünleri durdurmak için ek ödemelerin emekliliğe yansımaları için grevdeyiz" yazılı pankart arkasında toplanarak SSK İşhanı önüne yürüdü.

İstanbul'da ise emekçilerin oluşturduğu yürüyüş kolları Beyazıt Meydanı'nda buluştu. Halaylarla, türkülerle coşan eylemciler sloganlarla, pankartlarla taleplerini dile getirdiler.

İzmir'de de Basmane Meydanı'ndan Konak Meydanı'na kadar yüründü.



YİTİRDİKLERİMİZ

- 29764 Sicil nolu üyemiz Mustafa BASKIN (Eski Teknik Görevlimiz) 15.11.2011 tarihinde,
- 19344 Sicil nolu üyemiz Bahattin YÜCEL 25.11.2011 tarihinde,
- 12070 Sicil nolu üyemiz Ali Feyzi ÖNDER 01.12.2011 tarihinde,
- 45155 Sicil nolu üyemiz Utku DİNÇER 19.12.2011 tarihinde,
- 14891 Sicil nolu üyemiz Necati MACİT 24.12.2011 tarihinde,

vefat etmiştir. Ailelerine, yakınlarına ve tüm dostlarına başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

- 24466 Sicil nolu üyemiz Muhsin YARTANLIOĞLU üyemizin annesi Şükufe YARTANLIOĞLU 21.11.2011 tarihinde,
- 26936 Sicil nolu üyemiz Haluk GEDİK'in annesi Sultan GEDİK 23.11.2011 tarihinde,
- 33795 Sicil nolu üyemiz F. Murat ÇAVUŞOĞLU'nun annesi 08.12.2011 tarihinde,
- 6729 Sicil nolu üyemiz Osman KAYUM'un annesi 10.12.2011 tarihinde,
- 34751 Sicil nolu üyemiz Selma ERCAN SARIKAYA'nın babası Hüseyin Cahit SARIKAYA 16.12.2011 tarihinde,
- 15092 Sicil nolu üyemiz Akif ÖZER'in babası,

vefat etmiştir. Ailelerine, yakınlarına ve tüm dostlarına başsağlığı dileriz.

BAŞARILAR

Şubemiz çalışanlarından Basın - Yayın Danışmanı Mehmet GEZER emekli olmuştur. Kendisine bundan sonraki yaşamında başarı ve mutluluklar dileriz.

HOŞGELDİN BEBEK

- 8266 Sicil nolu üyemiz Cahit ALPAY'ın 17.11.2011 tarihinde Ahmet Yiğit isminde bir erkek torunu,
- 70743 Sicil nolu üyemiz Yasemin BULUT ÜNLÜ ve 52805 Sicil nolu üyemiz Bahattin ÜNLÜ'nün 09.12.2011 tarihinde Yağmur isminde kızı,
- 53388 Sicil nolu üyemiz Mehmet ELA'nın 21.12.2011 tarihinde Nihal isminde kızı, dünyaya gelmiştir.

Ahmet Yiğit'e, Yağmur'a ve Nihal'e sağlıklı günler dileriz.

101. sayımızın Mutluluklar kısmında 10236 Sicil nolu üyemiz Ahmet DEMİREZEN'in kızı Elif DEMİREZEN yerine Sibel DEMİREZEN yazılmıştır, düzeltiriz.

Protokoller

	FİRMA-KURUM ADI	ADRESİ	TELEFON	İNDİRİM ORANI
OTELLER	HOTEL BEST	Atatürk Bulvarı No: 195 Kavaklıdere-ANKARA	467 08 80	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	GÜR KENT HOTEL	Mithatpaşa Cad. No: 4-6 Sıhhiye-ANKARA	435 50 50	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	ÖRNEK HOTEL 2000	Gülseren Sok. No: 4 Maltepe-ANKARA	231 81 70	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	HOTEL İÇKALE	GMK Bulvarı No: 89 Maltepe-ANKARA	231 77 10	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	BEST WESTERN OTEL 2000	Bestekar Sok No: 29 Kavaklıdere-ANKARA	419 90 01	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	BÜYÜK ANADOLU HOTEL	Esenboğa Havaalanı Yolu 27.Km. Akyurt-ANKARA	841 64 64	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	ANKARA ROYAL HOTEL	Büklüm Sok. No: 37 Kavaklıdere-ANKARA	425 41 51	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	HOTEL KEYKAN	Fevzi Çakmak 1 Sok. No:12 Kızılay-ANKARA	231 80 70	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	ELİT PALAS	Bestekar Sokak No: 26 Kavaklıdere - ANKARA	424 05 71	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	BUTİK OTEL YARGITAY EVİ	Zühtü Türel Cad. No: 3 Oran - ANKARA	491 77 88	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	PARK OTEL	Simon Bover Cad. No: 32 Çankaya - ANKARA	441 56 00	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	CENNET KUŞU BUTİK HOTEL	Çiftlikköy 18. Sokak No: 23 Çeşme - İZMİR	0232 722 12 10	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	CITY HOTEL	Turan Güneş Bulvarı No: 19 Çankaya - ANKARA	438 02 03	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	DOĞA RESIDENCE	Gülseren Sokak No: 4 Maltepe - ANKARA	231 81 70	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	SECANT LIFE TURİZİM VE SEYAHAT AÇENTASI	Filistin Sokak No: 8/4 G.O.P. - ANKARA	437 15 15	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
SIYAV OTEL	Konur Sokak No: 56 Kavaklıdere - ANKARA	418 05 33	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz	
SAĞLIK	GERÇEK ORTOPEĐİ	Bülbülderesi Cad. No: 8 K.Esat-ANKARA	435 04 72	% 15
	ÖZEL TOBB ETÜ HASTANESİ	Yaşam Caddesi No: 5 Söğütözü 06510 ANKARA	292 99 00	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	FARMACHECKLINE	Çankaya Cad. No:17/9 G.O.P.-ANKARA	418 76 80	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	YÜZÜNCÜ YIL HASTANESİ	İşçi Blokları Mah. 33. Cad. No:12 Yüzüncüyıl-ANKARA	284 08 08	% 30 - % 20
	ALKİM OPTİK	Dikmen Cad. No: 303/B Dikmen-ANKARA	480 15 12	% 20
	METAKOPIK SAĞLIK HİZMETLERİ	Bülbülderesi Cad. No:46/A ANKARA	417 21 11	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	SPORTHILL	Ahlatlıbel Mah. 52. Cad. No:5/A Çankaya - ANKARA	489 14 58	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	ÖZEL KEÇİÖREN HASTANESİ	Anavatan Cad. No:20 Keçiören - ANKARA	381 99 99	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
ÖZEL KORU HASTANESİ	Oğuzlar Mah. 1377 Sok. No:21 Balgat - ANKARA	287 97 97	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz	
LOKANTA-CAFE	MILLİ PIYANGO İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ GÖLBAŞI EĞİTİM VE SPOR TESİSLERİ	Milli Piyango İdaresi Sosyal Tesisleri Konya Yolu 25.Km. Gölbaşı-ANKARA	484 44 90	Kamu Personeli İndirimi
	TARİHİ GAR RESTAURANT	Ülkü Mah. Tren Gar İçi ANKARA	311 62 41	% 15
	ART CAFE - GALERİ Z	Atpazan Sok. No:13 Samanpazarı-ANKARA	309 58 07	% 20
	KINACIZADE KONAĞI	Kalekapısı Sokak No: 28 Ulus - ANKARA	324 57 14	% 25
	İSKELE BALIK EVİ	Reşit Galip Caddesi No: 18 G.O.P. - ANKARA	446 40 50	% 15
	TEKİR BALIK RESTORANTI	Turan Güneş Bulvarı 708. Sok. No: 10 Yıldız - Çankaya - ANK	440 49 07	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
EĞİTİM	KUTUPYILDIZI DERSHANESİ	Kumrular Cad. No:2 Kat:3-4 Kızılay-ANKARA	419 70 20	% 30
	TÜRK-AMERİKAN DERNEĞİ MERKEZ	Cinnah Cad. No: 20 Kavaklıdere-ANKARA	426 26 44	% 15
	ÖZEL BAHÇELİEVLER TÜRK-AMERİKAN DERNEĞİ YABANCI DİL KURSLARI	Bahçelievler Mah. Azerbaycan Cad. No: 35/3 Bahçelievler-ANKARA	213 07 87	% 15
	ÖZEL ÇAYYOLU TÜRK-AMERİKAN DERNEĞİ YABANCI DİL KURSLARI	Hekimköy Sitesi 10. Cad. 58. Sok. No: 6 Çayyolu-ANKARA	236 44 40	% 15
	TÜRK-İNGİLİZ KÜLTÜR DERNEĞİ	Bestekar Sok. No: 32 Kavaklıdere-ANKARA	419 18 44	% 20
	ANADOLU DERSANESİ	Meşrutiyet Cad. No:18 Kat: 2-3 Bakanlıklar-ANKARA	419 97 77	% 20
	ANKARA SED DERSHANESİ	Meşrutiyet Cad. Karanfil 2 Sok. No:51 Kat:2-3 Kızılay - ANK	417 00 00	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	ÇAĞDAŞ SANATLAR MERKEZİ	Selanik Cad. 41/13-14 Kat:6 Kızılay - ANKARA	425 17 51	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
DAĞITIM- KARGO	B&B LOJİSTİK PROMOSYON	Esat Cad. No: 57/A Bakanlıklar-ANKARA	419 88 82	% 20
BİLİŞİM	İLKE BİLİŞİM MERKEZİ	Necatibey Cad. No: 74/14 Çankaya-ANKARA	231 45 30	% 20
SİGORTA- KASKO	ÇANKAYA SİGORTA AÇENTELİĞİ TİC.LTD.ŞTİ.	Merkez: Cinnah Cad. No: 29/10 Çankaya-ANKARA Şube: Şehit Adem Yavuz Sok. No: 4/7 Kızılay-ANKARA	467 31 43 425 19 13	% 15 Kasko Sigortalarda
OTOMOTİV	NEZİROĞLU HYUNDAI	Eskişehir Yolu Plaza - Konya Yolu Plaza - ANKARA	220 30 50 - 286 88 66	Mekanik Bakım - Onarımlarda %10 Yedek Parça ve İşçilikte %15
SİNEMA	METROPOL KÜLTÜR - SANAT MERKEZİ	Selanik Cad. No: 76 Kızılay - ANKARA		Öğrenci İndirimi

NOT: Protokol yapılan firmaların hizmetleri ile ilgili detaylı bilgi almak için şubemize başvurabilirsiniz.